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DECLARATION OF ALLERGENS

Product: Coffee Cake Fragrance Oil

REGULATION (EC) No 1223/2009 OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL -

COMMISSION REGULATION (EU) No 344/2013 - COMMISSION REGULATION (EU) No 483/2013

Substance name EC-No. Allergen % in product (w/w)

Benzyl Alcohol 202-859-9 -

Amyl cinnamal 204-541-5 -

Cinnamyl Alcohol 203-212-3 -

Citral 226-394-6 -

Eugenol 202-589-1 -

Hydroxycitronellal 203-518-7 -

202-590-7 -

227-678-2 -

Amylcinnamyl Alcohol 202-982-8 -

Benzyl salicylate 204-262-9 -

Cinnamal 203-213-9 -

Coumarin 202-086-7 -

Geraniol 203-377-1 -

257-187-9 -

250-863-4 -

Anise Alcohol 203-273-6 -

Benzyl cinnamate 203-109-3 -

100-51-6

CAS-No.

122-40-7

104-54-1

5392-40-5

97-53-0

Isoeugenol

103-41-3

Hydroxyisohexyl 3-

Cyclohexene Carboxaldehyde

107-75-5

97-54-1

5932-68-3

101-85-9

118-58-1

104-55-2

91-64-5

106-24-1

51414-25-6

31906-04-4

105-13-5
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REGULATION (EC) No 1223/2009 OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL -
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Substance name EC-No. Allergen % in product (w/w)

Farnesol 225-004-1 -

Butylphenyl Methylpropional 201-289-8 -

Linalool 201-134-4 -

Benzyl Benzoate 204-402-9 -

203-375-0 -

247-737-6 -

Hexyl Cinnamal 202-983-3 -

Limonene 227-813-5 -

Methyl 2-Octynoate 203-836-6 -

alpha-Isomethyl Ionone 204-846-3 -

Evernia Prunastri Extract 289-861-3 -

Evernia Furfuracea Extract 289-860-8 -

Electronically Generated:

111-12-6

127-51-5

90028-68-5

21/07/2021

90028-67-4

120-51-4

106-22-9

26489-01-0

101-86-0

5989-27-5  

5989-54-8

CAS-No.

4602-84-0

80-54-6

78-70-6

Citronellol

The information provided herein is, to the best of our knowledge, true and 
accurate at the time it is given. It is your responsibility to ensure that the usage 
of the ingredients and the levels of such usage are always permitted according to 
the relevant laws and regulations.



ALLERGEN DECLARATION

( 1 )1

Issue date: 21/09/2023

Page

Version: 1 (21/09/2023)

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus
levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent
regulations.

FRAG4490 Buttery Croissant Fragrance Oil

CAS EC Concentration (%)Ingredient

Benzyl benzoate 120-51-4 204-402-9 42.5%

Benzyl salicylate 118-58-1 204-262-9 4%

Coumarin 91-64-5 202-086-7 1%

Regulatory Affairs Department

Candle Shack Ltd, Unit A, West Carron Works, Stenhouse Rd, Carron, Stirlingshire, FK2 8DR.



ALLERGEN DECLARATION

( 1 )1

Issue date: 28/10/2021

Page

Version: 1 (28/10/2021)

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus
levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent
regulations.

 Nikura | Fresh Coffee Fragrance Oil

CAS EC Concentration (%)Ingredient

There are no allergens.

Regulatory Affairs Department

Nikura Ltd, Unit 6, Tariff Road, London, N17 0EB
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